
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO RENGTI IR ĮGYVENDINTI PROJEKTUS PAGAL LIETUVOS 

KAIMO PLĖTROS 2007–2013 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ „KAIMO 

ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“ (ĮGYVENDINANT PLANAVIMO BŪDU) 
 

2013 m. birželio 20 d. Nr. T-175 

Pakruojis  

  
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2009 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. 3D-183 (Žin., 2009, Nr. 32-1257), patvirtintu Lietuvos kaimo 

plėtros 2007–2013 metų programos priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ įgyvendinimo 

planavimo būdu taisyklių, 24.5 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pritarti projektams, teikiamiems gauti finansinę paramą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–

 2013 metų programos priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ (įgyvendinant planavimo būdu): 

1.1. „Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Klovainių miestelyje“; 

1.2. „Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Žeimelio miestelyje“; 

1.3. „Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Lygumų miestelyje“. 

2. Pritarti, kad projektai, nurodyti sprendimo 1 punkte, būtų įgyvendinami Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos savarankiškai. 

3. Užtikrinti projektų, nurodytų sprendimo 1 punkte, dalinį finansavimą: 

3.1. 20 proc. visų tinkamų finansuoti projektų išlaidų dengiant įnašu natūra (nekilnojamuoju 

turtu) arba, jei įnašo natūra nepakanka ar negali būti, skirti iki 20 proc. finansavimą iš savivaldybės 

biudžeto lėšų. 

3.2. Skirti finansavimą iš savivaldybės biudžeto lėšų netinkamoms projektų išlaidoms 

finansuoti. 

4. Patvirtinti, kad projektai, nurodyti sprendimo 1 punkte: 

4.1. Atitinka Šiaulių regiono  2007–2013 metų plėtros planą ir yra įtraukti į Pakruojo rajono 

savivaldybės 2007–2013 metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo priemones. 

4.2. Nenumatyti įgyvendinti pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

įgyvendinamą Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Prielaidų spartesnei ūkinės 

veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

įgyvendinamą Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra“, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

įgyvendinamą Ekonomikos augimo veiksmų programos priemonę „Savivaldos transporto 

infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“, Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos įgyvendinamas 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemones „Viešųjų nekilnojamųjų kultūros paveldo 

objektų kompleksiškas pritaikymas turizmo reikmėms“, „Viešosios paskirties pastatų renovavimas 

regioniniu lygiu“ ir „Viešosios paskirties renovavimo projektai, atitinkantys Lietuvos 2004–2006 

metų bendrojo programavimo dokumento 1.2 priemonės „Energijos tiekimo stabilumo, prieinamumo 

ir didesnio energetikos efektyvumo užtikrinimas“ naudos ir kokybės vertinimo kriterijus“, programos 

priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ ar pagal kitas EB fondų, programos ar 

nacionalinių programų lėšomis įgyvendinamas programas, siekiant išvengti dvigubo finansavimo 

rizikos. 

5. Įpareigoti: 

5.1. Pakruojo rajono savivaldybės administraciją rengti ir teikti paraišką nustatyta tvarka ir 

terminais. 

 



5.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Grigonį pasirašyti visus 

dokumentus, susijusius su paraiškos teikimu ir dalyvavimu projekte.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 
 

 

 

 

Merė                                  Asta Jasiūnienė  

 

 
Įtraukti į darbotvarkę 

Pakruojo r. sav. merė 
 

 

 

 

Asta Jasiūnienė 

2013-06- 

Pakruojo r. sav. 

administracijos direktorius 

 

 

 

 

Virginijus Grigonis 

2013-06- 

Pakruojo r. sav. admin.  

Juridinio skyriaus vedėja 
 

 

 

 

Asta Jakaitytė 

2013-06- 

Pakruojo r. sav. admin. 

Kultūros ir viešųjų ryšių 

sk. vyr. kalbos tvarkytoja 

 

Ingrida Gasparavičiūtė 

2013-06- 
 

 

Parengė 

Pakruojo r. sav. administracijos 

Strateginės plėtros ir statybos skyriaus  

Planavimo ir investicijų poskyrio vyriausioji specialistė 

 

Vilma Tominienė 

2013-06- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pakruojo r. sav. admin. 

Strateginės plėtros ir 

statybos skyriaus vedėjas 

 

Gintaras Makauskas 

2013-06 

Pakruojo r. sav. admin. Strateginės 

plėtros ir statybos skyriaus Planavimo 

ir investicijų poskyrio vedėja 

 

Lina Mikolaitytė 

2013-06- 

Neatliktinas 

antikorupcinis 

vertinimas 
 

Vilma Tominienė  

2013-06- 



 


